SINDICATO DO COMERCIO VAREJISTA DE CORUMBÁ

Rua 13 de Junho, nº 1044, Galeria Pantanal, sala 68 – Centro, Corumbá – MS

ELEIÇÕES SINDICAIS

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO PLEITO E POSSE

Cumprindo as disposições estatutárias, o Presidente do Sindicato do Comércio Varejista

Corumbá Grande, torna público que no dia 18.01.2022, foram realizadas eleições nesta

Entidade Sindical, conforme publicações de 17.11.2021 e 08.12.2021 neste mesmo jornal,

tendo sido eleitos os seguintes membros da categoria para comporem os Órgãos da

Administração e Representação, no período de 16.03.2022 a 15.03.2026: CHAPA ÚNICA:

PRESIDENTE OTAVIO DE ARAÚJO PHILBOIS, SECRETÁRIO JOSÉ DOUGLAS DE SOUZA

FREITAS,  TESOUREIRO HERNAN FARO CIFUENTES,  DIRETORIA -  SUPLENTES: 1)

ALDIR COMUNELLO , 2) MOHAMAD AHMAD MOHD ABDALLA JUBRIE SALEH,3) NASSER

SAFA AHMAD. CONSELHO FISCAL – EFETIVOS 1) MARCOS DA SILVA CAMPOS, 2)

MARIA LUCIA CALÁBRIA ROCHA 3) VALDIR ROBRIGUES RAMOS, CONSELHO FISCAL –

SUPLENTES 1) ANDRÉ DE ARRUDA CAMPOS, 2)JOSÉ WILLIAN GOMES ALEIXO, 3)

HUDSON HUNDENBERG MIDON, DELEGAÇÃO FEDERATIVA – EFETIVOS 1)OTÁVIO DE

ARAÚJO PHILBOIS, 2)JOSÉ DOUGLAS DE SOUZA FREITAS, DELEGAÇÃO FEDERATIVA –

SUPLENTES 1) ALDIR COMUNELLO, 2) HUDSON HUNDNBERG MIDON.

Os componentes dos aludidos Órgãos, foram empossados no dia 02.03.2022, às dezoito horas,

com mandato a iniciar-se em 16.03.2022.

Corumbá (MS), 02 de março de 2022.

    OTAVIO DE ARAÚJO PHILBOIS

    Presidente